## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 80 Jueves 2 de abril de 2009 Sec. V-A. Pág. 38765

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DEL INTERIOR

10499 Resolución de la Dirección General de Tráfico, por la que se convoca procedimiento abierto para la contratación de servicio de limpieza del Área de Horcajo de la Sierra (Madrid).

- 1. Entidad adjudicadora.
  - a) Organismo: Jefatura Central de Tráfico.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Gestión de Mantenimientos.
  - c) Número de expediente: 0100DGT15707.
- 2. Objeto del contrato.
  - a) Descripción del objeto: Servicio de limpieza del Área de Horcajo de la Sierra (Madrid).
  - b) División por lotes y número: Lote único.
  - c) Lugar de ejecución: Provincia de Madrid.
  - d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega (meses): Del 10 de junio de 2009 al 18 de septiembre de 2009.
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
  - c) Forma: Un solo criterio de adjudicación.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 64.655,17 euros (IVA no incluido).
- 5. Garantía provisional. 1.500,00 euros.
- 6. Obtención de documentación e información.
  - a) Entidad: Dirección General de Tráfico.
  - b) Domicilio: Calle Josefa Valcárcel, 28.
  - c) Localidad y código postal: Madrid-28071.
  - d) Teléfono: 913018100
  - e) Telefax: 913018300
  - f) Fecha límite de obtención de documentos e información: 20 de abril de 2009.
- 8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
  - a) Fecha límite de presentación: 20 de abril de 2009 (Hasta las 13:00 horas).
  - c) Lugar de presentación:
    - 1. Entidad: Dirección General de Tráfico.
    - 2. Domicilio: Calle Josefa Valcárcel, 28.
    - 3. Localidad y código postal: Madrid-28071.
- 9. Apertura de las ofertas.
  - a) Entidad: Dirección General de Tráfico.
  - b) Domicilio: Calle Josefa Valcárcel, 28.
  - c) Localidad: Madrid.
  - d) Fecha: 29 de abril de 2009.
  - e) Hora: Nueve horas treinta minutos.

cve: BOE-B-2009-10499



## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 80 Jueves 2 de abril de 2009 Sec. V-A. Pág. 38766

- 11. Gastos de anuncios. A cargo del adjudicatario.
- 13. Portal informático o página web donde figuren las informaciones relativas a la convocatoria o donde pueden obtenerse los pliegos. www.dgt.es.

Madrid, 30 de marzo de 2009.- El Director General de Tráfico, Pere Navarro Olivella.

ID: A090020452-1